
ZARZĄDZENIE NR 9/2013/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 20 marca 2013 r. 

 
w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
 

Na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 592, poz. 908, poz. 1456), w związku z art. 33 ust. 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 
poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) zarządza się, co następuje: 
 

§1. Po uzgodnieniu ze organizacjami związków zawodowych działającymi w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach przyjętego Zarządzeniem 
Nr 16/2007/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 5 lutego 2007 r.: 

1) §5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„2) dofinansowanie zorganizowanego wypoczynku dla dzieci w wieku od lat 6 do lat 18,  
a jeżeli pobiera naukę do lat 24, w formie kolonii, obozów, zimowisk, wczasów, wycieczek, 
zielonej szkoły, zielonego przedszkola oraz wypoczynek zorganizowany przez rodziców we 
własnym zakresie udokumentowany fakturą lub rachunkiem – wypłacane raz w roku.” 

2) §7 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  
„5. Przez cenę skierowania, o której mowa w ust. 2 pkt 1 rozumie się wartość faktury 
dokumentującej poniesione koszty wypoczynku dziecka, jednak nie więcej niż wartość 
minimalnego wynagrodzenia. Przez fakturę rozumie się dokument wystawiony imiennie na 
uprawnionego pracownika, zawierający w treści imię i nazwisko dziecka oraz wartość, 
termin i rodzaj usługi. Dopuszcza się formę zaświadczenia za wyjazd dziecka na wycieczkę, 
„zieloną szkołę”, „zielone przedszkole” wystawionego przez placówkę oświatową, 
potwierdzonego podpisem oraz pieczęcią imienną i nagłówkową.”  

3) §9 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) Osoby uprawnione, o których mowa w §6 ust. 1 pkt 2 i 3 mogą korzystać ze świadczenia 
wypoczynkowego nie częściej niż raz na dwa lata, wypłacanego nie później niż  
w ostatnim dniu poprzedzającym rozpoczęcie wyjazdu wypoczynkowego, określonego we 
wniosku. Świadczenie przysługuje w drugim roku od chwili nabycia świadczeń 
emerytalnych, rentowych lub przedemerytalnych.” 
 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PREZYDENT MIASTA 
 

       / – / Zbigniew Dychto 


